Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP du Mmistère des Travaux Publics,

Exercice 2023
Charge N°

Budget Head N°

8. Cautionnement de sQyTnifisinn • • j»
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d un

montant de 2% du montant prévisionnel soit cinq cent quarante mille (540 000) Francs CFA établie par
un organisme financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans
la pièce 11 du DAG et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.
9. Cntifiiiltation du Dossief d'Appel d'Offres